
EELNÕU
 TARTU LINNAVOLIKOGU  

OTSUS

Tartu 06.05.2015 nr LVK-O-0226

Loa andmine riigihanke "Aktiivõppe programmid 
Tartu põhikoolide ja gümnaasiumite õpilastele 
õppeaastateks 2015/2016 - 2016/2017" 
korraldamiseks

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8, kohaliku omavalitsuse 
üksuse finantsjuhtimise seaduse § 28 lg 3 ja Tartu linnavara eeskirja § 3 lg 1, Tartu Linnavolikogu

o t s u s t a b:

1. Lubada linnavalitsusel korraldada riigihange "Aktiivõppe programmid Tartu põhikoolide ja 
gümnaasiumite õpilastele õppeaastateks 2015/2016 - 2016/2017". 

2. Otsus jõustub viiendal päeval pärast vastuvõtmist.

Esimees

Esitab: linnavalitsus , 5.05.2015 istungi protokoll nr   33

Ettekandja: Tiia Teppan



Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Loa andmine riigihanke "Aktiivõppe 

programmid Tartu põhikoolide ja gümnaasiumite õpilastele 
õppeaastateks 2015/2016 - 2016/2017" korraldamiseks" juurde

2013. aasta lõpus lubas linnavolikogu korraldada hanke loodusainetes aktiivõppe programmide 
läbiviija leidmiseks Tartu koolidele.

Hanke tulemusel osutus edukaks pakkumiseks Sihtasutuse Tartu Keskkonnahariduse Keskus ja 
Tartu Ülikooli ühispakkumus. Ühispakkumuse esitajatega sõlmitud hankeleping lõpeb 31.08.2015.

Praeguseks on koolid saanud loodusainete aktiivõppeprogramme oma õpilastele perioodil 
01.04.2014 kuni 31.08.2015, see tähendab mõni kuu 2013/2014. õppeaastast ja terve 2014/2015. 
õppeaasta.

Koolid on saanud programme erinevates kooliastmetes kogu hankelepingu mahu eest ehk 884 
tundi. Oleme kooli esindajate seas läbi viinud küsitluse, mis näitas, et koolid hindavad seda 
võimalust kõrgelt. Natuke oli kriitikat gümnaasiumiõpilastele pakutavate programmide 
õppekavaga sobivuse kohta. Gümnaasiumi ja III kooliastme õpilastele soovitakse lisaks 
programme täppisteadustes.

Kuna hankeleping on lõppemas, soovime korraldada aktiivõppeprogrammide pakkuja leidmiseks 
uue hanke.

Uue hankelepingu periood oleks kaks õppeaastat ning aktiivõppeprogramme ei hangita ainult 
loodusainetes, vaid ka täppisteadustes.

1) Aktiivõppe programmide mahud loodusainetes

2015/2016 Ettenähtud 
aktiivõppe 

programmide 
tunde kokku

Programmis 
osalevate õpilaste 

arvestuslik arv

Hugo Treffneri Gümnaasium 9 60
Miina Härma Gümnaasium 33 268
Tartu Aleksander Puškini Kool 30 200
Tartu Annelinna Gümnaasium 54 420
Tartu Descartes'i Kool 36 258
Tartu Forseliuse Kool 24 176
Tartu Hansa Kool 45 360
Tartu Herbert Masingu Kool 54 208
Tartu Jaan Poska Gümnaasium 9 60
Tartu Karlova Kool 42 336
Tartu Kesklinna Kool 33 264
Tartu Kivilinna Kool 54 440
Tartu Kristjan Jaak Petersoni Gümnaasium 18 120
Tartu Kroonuaia Kool 24 88



Tartu Mart Reiniku Kool 57 456
Tartu Raatuse Kool 36 264
Tartu Tamme Kool 48 384
Tartu Variku Kool 36 276
Tartu Veeriku Kool 39 304
KOKKU 681 4942

 
2016/2017 Ettenähtud 

aktiivõppe 
programmide 
tunde kokku

Programmis 
osalevate õpilaste 

arvestuslik arv

Hugo Treffneri Gümnaasium 9 60
Miina Härma Gümnaasium 33 268
Tartu Aleksander Puškini Kool 36 240
Tartu Annelinna Gümnaasium 54 420
Tartu Descartes'i Kool 42 302
Tartu Forseliuse Kool 30 220
Tartu Hansa Kool 45 360
Tartu Herbert Masingu Kool 54 208
Tartu Jaan Poska Gümnaasium 9 60
Tartu Karlova Kool 42 336
Tartu Kesklinna Kool 33 264
Tartu Kivilinna Kool 54 440
Tartu Kristjan Jaak Petersoni Gümnaasium 18 120
Tartu Kroonuaia Kool 24 88
Tartu Mart Reiniku Kool 57 456
Tartu Raatuse Kool 42 308
Tartu Tamme Kool 48 384
Tartu Variku Kool 36 276
Tartu Veeriku Kool 39 304
KOKKU 705 5114

2) Aktiivõppe programmide mahud täppisteadustes

2015/2016 Kokku Programmis osalevate 
õpilaste arvestuslik arv

Hugo Treffneri Gümnaasium 60 300
Miina Härma Gümnaasium 52 336
Tartu Aleksander Puškini Kool 24 160
Tartu Annelinna Gümnaasium 64 444
Tartu Descartes'i Kool 24 192
Tartu Forseliuse Kool 16 132
Tartu Hansa Kool 28 264
Tartu Herbert Masingu Kool 56 204
Tartu Jaan Poska Gümnaasium 48 240
Tartu Karlova Kool 24 240
Tartu Kesklinna Kool 20 192
Tartu Kivilinna Kool 40 340
Tartu Kristjan Jaak Petersoni Gümnaasium 72 360



Tartu Kroonuaia Kool 20 76
Tartu Mart Reiniku Kool 36 336
Tartu Raatuse Kool 24 198
Tartu Tamme Kool 32 288
Tartu Variku Kool 24 204
Tartu Veeriku Kool 20 208
KOKKU 684 4714

2016/2017 Kokku Programmis osalevate 
õpilaste arvestuslik arv

Hugo Treffneri Gümnaasium 60 300
Miina Härma Gümnaasium 52 336
Tartu Aleksander Puškini Kool 24 180
Tartu Annelinna Gümnaasium 64 444
Tartu Descartes'i Kool 24 214
Tartu Forseliuse Kool 16 132
Tartu Hansa Kool 28 264
Tartu Herbert Masingu Kool 56 204
Tartu Jaan Poska Gümnaasium 48 240
Tartu Karlova Kool 24 240
Tartu Kesklinna Kool 20 192
Tartu Kivilinna Kool 40 340
Tartu Kristjan Jaak Petersoni Gümnaasium 72 360
Tartu Kroonuaia Kool 20 76
Tartu Mart Reiniku Kool 36 336
Tartu Raatuse Kool 24 220
Tartu Tamme Kool 32 288
Tartu Variku Kool 24 204
Tartu Veeriku Kool 20 208
KOKKU 684 4778

Käesolevaga palume hanke läbiviimiseks luba.

Hankelepingut rahastatakse töötasu osas tasandusfondi vahenditest, kuna tegemist on õppekava 
täitmisele kuluva tööajaga (vaatamata sellele, et vabariigi valitsuse vastav määrus seda sõnaselgelt 
ette ei näe), ja õppevahendite osas linnaeelarvest. Eelmise hanke hindadest lähtudes oleksid kulud 
erinevatel õppeaastatel järgmised:

1) Aktiivõppe programmid loodusainetes

Kontakttunni tasu
2015/2016. õa 15 663 eurot
2016/2017. õa 16 215 eurot

Õppevahendite kulu
2015/2016. õa 3212 eurot
2016/2017. õa 3324 eurot



2) Aktiivõppe programmid täppisteadustes

Kontakttunni tasu
2015/2016. õa 15 732 eurot
2016/2017. õa 15 732 eurot

Õppevahendite kulu
2015/2016. õa 3064 eurot
2016/2017. õa 3106 eurot

Kokku 2015/2016 on kulu 37 671 eurot.
Kokku 2016/2017 on kulu 38 377 eurot.

Kulud ei pruugi jääda senises hankelepingus kokkulepituga samale tasemele.


